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Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
—— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA "—-?;
Perg]. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU |  <£

Ing. | DENIS PRENCI 7 c_g‘_; //'I

Ing. | ERBLIN LALA
Ing. | EGLANTINA DISHA
Ing. | RAMADAN HYSA

PROJEKTUES

& ||sTAFI TEKNIK

i i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

e
Emuortimi | Fletes

PLANIMETRI E PERGJITHSHME




DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA % iig

LEGJENDE
B Sip.Asfalt

Sip. Trotuar me beton

| Kunete KUB

—— Bordure

Bankine

——— Aksiirruges

—— Rruge ekzistuese

|| objekte

BASHKIA KAMEZ

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU

G

Ing.

Ing.

DENIS PRENCI L
ERBLIN LALA L .

Ing.

EGLANTINA DISHA - Ao/

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing.

RAMADAN HYSA

Titulti | Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

i {Fletes

PLANIMETRI E PERGJITHSHME




LEGJENDE
W E B SipAsfalt

Sip. Trotuar me beton

Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
—— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

|| objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

— e e ]
Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA = ; /

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU| #
Ing. | DENIS PRENCI A &-’

Ing. | ERBLIN LALA } - df
Ing. | EGLANTINA DISHA &

Ing. | RAMADAN HYSA

Tituill i Projektit

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Datx-etmplemtintt

Emertini | Fleles

PLANIMETRI E PERGJITHSHME

:

:
N
(9)
o




LEGJENDE
w E P SipAsfalt

Sip. Trotuar me beton

" | Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
—— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

| Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA ? of

Pergj. Seki. fe Projekteve EMANUELA MEZIU | il

Dr. e Projekieve e Investimeve

< [ Ing. | DENIS PRENCI Zz. ==

i & | Ing. | ERBLIN LALA 7% v

= —

T g |Ing._| EGLANTINA DISHA e /S
% & | Ing. | RAMADAN HYSA )

Titulli i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Emertimi | Flates

PLANIMETRI E PERGJITHSHME




LEGJENDE
B Sip.Asfalt

"‘ Sip. Trotuar me beton
| Kunete KUB
—— Bordure
Bankine
—— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA _?: /

v
=7
= XPP. <
e

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU Vﬂ#
¥ 1 | Ing. | DENIS PRENCI ™ » VA
] = -
£ & | ng. | ERBLINLALA & s //
—_
(T
o
5 g
.TilulliiPm] htit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Data e impiemtimit

Shkalla e Vizatimit

ing. | EGLANTINA DISHA e
Ing. | RAMADAN HYSA
\ KTZBATIMI

PLANIMETRI E PERGJITHSHME




LEGJENDE
I Sip.Asfalt

E l\] Sip. Trotuar me beton

Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
——— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

|| Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

N
";-‘_,-".""
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA 27 )/

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU
ing. | DENIS PRENCI P — o7
ing. | ERBLIN LALA = T

Ing. | EGLANTINA DISHA
Ing. | RAMADAN HYSA

Titullf | Projektit
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Emuertimi | Fletes

Fa¥

(V%)
= W
53
=
v
B
g
g
o O

Fara e Projokiil
PROJEKVZBATIMI

Data e implemtimit :

Shhalla e Vizatimit

1:250

3

Fieta

PLANIMETRI E PERGJITHSHME

e




LEGJENDE
B Sip.Asfalt

Sip. Trotuar me beton

Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
—— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

| objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA
Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU \#/

~ . Cl n
x i [ Ing. | DENIS PREN >
i © | Ino. | ERBLIN LALA ¥ 0
T g [ mo._| EGLANTINA DISHA z AN
5 Ing. | RAMADAN HYSA "
it

Titulll | Projektit Faza e Projextit
PROJEKT ZBATIMI

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER O Cmptemamils

Dr. e Projekteve e Investimeve

PROJEKTUES

Emprtimi | Fletes

PLANIMETRI E PERGJITHSHME




LEGJENDE
E B SipAsfalt

Sip. Trotuar me beton

Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
——— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

|| Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU
X {3 | Ing. | DENIS PRENCI P
o

i € [Ing. | ERBLIN LALA p 2= P

T g |ing. | EGLANTINA DISHA i XN~

> & | ing. | RAMADAN HYSA —

Tituili | Projektit Faza e Projekiit
PROJEKT ZBATIMI

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER P TR 2

Shkalla o Vizatimli

mertimi | Fletes 250
Fleta Nr.

PLANIMETRI E PERGJITHSHME | 1 5




>4 DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

LEGJENDE
E Sip.Asfalt

Sip. Trotuar me beton

Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
—— Aksiirruges

—— Rruge ekzistuese

"- ‘ Objekte

I—

Dr. e Projekieve e Investimeve

BASHKIA KAMEZ

DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

FLORA MUCA ?1 _./
- -

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU =

Ing.

Ing.

Ing.

¥y
DENIS PRENCI ST /
ERBLIN LALA & - "

EGLANTINA DISHA )

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Ing.

RAMADAN HYSA

~

itulli | Projektit

28 0 1]
PROJEKT ZBATIMI
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Datae frpletmtimit:
Shkalia e Vizatimit
1:250

i | Fletes

PLANIMETRI E PERGJITHSHME




LEGJENDE
I Sip.Asfalt

Sip. Trotuar me beton

| Kunete KUB
—— Bordure
Bankine
——— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

Objekte

y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA 5 5
Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU
V(%
Ing. | DENIS PRENCI i ~xs—_ )
Ing. | ERBLIN LALA

Ing. | EGLANTINA DISHA
Ing. | RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit Farae

PROJEKTZBATIMI
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Prasn s tiphacoifmity

Shkalla e Vizatimit
ER— 1:250

Fieta Nr.
PLANIMETRI E PERGJITHSHME 1 7

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE
‘ T Sip.Asfalt

Sip. Trotuar me beton

Kunete KUB
—— Bordure

Bankine
—— Aksiirruges
—— Rruge ekzistuese

" | Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA q )
Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU i ﬁ

Ing. | DENIS PRENCI g = 4
ing. | ERBLIN LALA i
Wz .
e

Ing. | EGLANTINA DISHA
Ing. | RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulii 1 Projektit Faza v Profykiit

=

PR KT ZBATIMI
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Gata & Tmplemtimit :
Shialla e Vizatimit
Fleta Nr,
PLANIMETRI E PERGJITHSHME 1 8
L




§ a:-]
il

BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

PLANIMETRIA E SINJALISTIKES

Ry

BASHKIA KAMEZ

i
’. & :* ']
L iy - DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Titulli | Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA %7 /
Perg]. Sekl. te Projekieve EMANUELA MEZIU u‘#
¢ @ | ing. | DENIS PRENCI AT
) . —

$ € | ing. | ERBLIN LALA o " A
== INA DISHA )

T g [ng. | EGLANT . e D
oo

ng. | RAMADAN HYSA [
Faza e Projeksit
FROJEKT ZBATIMI

Emertimi i Fletes

KAPAK

Data e Implemtimit ;
|| Shialla e Vizatimit

=90




& BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

RF

FLORA MUCA
Pergj. Sekt. te Projekieve EMANUELA MEZIU

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. | DENIS PRENCI

ing. | ERBLIN LALA

Ing. | EGLANTINA DISHA
o | RAMADAN FYSA

Titulll | Projektit

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Emertimi | Figfes

PLANIMETRI SINJALISTIKE




DEPARTAMENTI | PROJEKT

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

EVE

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA M|

EZIU

ERBLIN LALA V=

. | EGLANTINA DISHA

PROJEKTUES

. | DENIS PRENCI o "&{Z

. | RAMADAN HYSA

X
Z
hv4
w
—
[
s
%)

Thulll i Projekiit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

P
PROJIEKT ZBATIMI

Shkalla & Wi'oltqd:! 500

Ermortim | Flotes

PLANIMETRI SINJALISTIKE

Flata Nr.

02




y BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA E 'Y

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU

ing. | DENIS PRENCI LN
=

Ing. | ERBLIN LALA =
ing. | EGLANTINA DISHA - i
Ing. | RAMADAN HYSA

Titulll i Projektit Faza o Projekii

T ZBATIMI
NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER Dlytwe Aplom i

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Shkalta e Viza

Emartimi | Floles II E‘T'ESOO

03

!

100 LW \7‘%‘ i

PLANIMETRI SINJALISTIKE




BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA
Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU

Ing. | DENIS PRENCI & ¥ .
Ing. | ERBLIN LALA = :

Ing. | EGLANTINA DISHA - e X

Ing. | RAMADAN HYSA

wili i Projektit

PROJEKTUES

STAH TEKNIK

T

Data e imptemtimit :

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shkalla

l "1'500

Emurtimi i Fiotes

PLANIMETRI SINJALISTIKE

04




; BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU % -

3 @ | Ing. | DENIS PRENCI T

zZ > 7

2 T |ing. | ERBLIN LALA ) - g
— w

z g |ing. | EGLANTINA DISHA J/
= & | ing. | RAMADAN HYSA =

Titulli i Projektit

Farae ]
PROYEKT ZBATIMI
Dats-oTmplemtimit :

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Shkalla o Vi it
moriml | Flores MIT’: 5 00
Fleta Nr.

PLANIMETRI SINJALISTIKE O 5




BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA % /

Pergj. Sekt. te Projekteve EMANUELA MEZIU

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. | DENIS PRENCI 2

Ing. | ERBLIN LALA

Ing. | EGLANTINA DISHA
. | RAMADAN HYSA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

T

wlli i Projektit

NDERTIM BLLOKU PASKUQAN 1 KODER

Emartimi | Flefes

Fleta Nr.
PLANIMETRI SINJALISTIKE II O 6




